MINISTERIO DA EDUCAGCAO
SECRETARIA DE EDUCAGCAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAISO
Comissao Permanente de Processo Seletivo e Vestibular

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE VESTIBULAR DE BACHARELADO EM AGRONOMIA
DO IFRR/ICAMPUS NOVO PARAISO 2026.1

Edital n°® 21/2025-DG/CNP/IFRR

A Comisséo responsavel pelo Processo Seletivo de Vestibular do IFRR, Campus Novo Paraiso, regido pela Portaria n°
2182/GAB-CNP/IFRR, de 20 de maio de 2025, vem a publico trazer o Resultado dos preliminar do processo seletivo
de vestibular do curso de Bacharelado em Agronomia.

Ordem Inscricao Candidato NG Geral Situagao
1 090605-6 DANIELLE SILVA SALES 98,0 1 Aprovado
2 090040-5 EDSON ITIEL COSTA MACEDO 89,0 2 Aprovado
3 092595-9 JOAO DE DEUS RODRIGUES RIBEIRO 88,0 3 Aprovado
4 090949-7 PEDRO HERINQUE SOUZA MOREIRA 84,0 4 Aprovado
5 090159-2 MARIA CLARA VIANA DE ALENCAR 83,0 5 Aprovado
6 090020-6 LUCAS LOPES DA SILVA 81,0 6 Aprovado
7 090056-2 MANOELA DELUCAS SANTOS MENEZES 81,0 7 Aprovado
8 090189-6 ANDRES VALERIO RODRIGUEZ GOMEZ 79,0 8 Aprovado
9 091272-0 MATHEUS SOUZA MENDES 78,0 9 Aprovado
10 090069-3 GUILHERME MENDONCA DE SOUZA 76,0 10 Aprovado
1 090343-2 MARIA EDUARDA DA CUNHA ARAUJO MELO 76,0 11 Aprovado
12 090033-7 KAMILY GALVAO DA SILVA 75,0 12 Aprovado
13 092622-4 LUAN ALVES FREITAS 75,0 13 Aprovado

14 090031-6 FLAVIO AUGUSTO SILVA DA COSTA 74,0 14 Aprovado



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

090782-0

090030-0

090602-0

090071-4

090725-9

090035-8

090052-0

090036-3

090262-2

090717-5

090055-7

090169-7

090174-4

091649-9

090021-1

090211-4

090019-0

090627-6

090017-0

090698-3

090787-7

GRACIELE DE SOUZA NASCIMENTO

INAYELI EMILAYNE DIAS LIMA

PEDRO HENRICK RODRIGUES LINS

KETLEN GEOVANA AZEVEDO DA SILVA

CAMILA SOARES DOS SANTOS

LAUDINNE SOUZA OLIVEIRA CINTRA

RENNERY GUILHERME PINHO RODRIGUES

THIAGO WILLIAM LIMA DO SANTOS

YORBIS JOSE MADERO HERRERA

VICTORIA GABRIELE DE SOUZA EMMI

ERITON DA SILVA OLIVEIRA FILHO

ELOIZA CRISTINY DOS SANTOS

MICHAEL DE CAMARGO SILVA

MARYANY MOREIRA CHAVES

MICHAEL MOURAO SILVA

RHUAN BRUNO VASCONCELOS

ITALINE DA SILVA DE PADUA

ANDRE LUIZ FREITAS OLIVEIRA

KEIVER DOS SANTOS NUNEZ

ANDRE ARTUR FEITOSA SIQUEIRA DE
SOUSA

CHAYNE DARK CORDEIRO DA SILVA

73,0

72,0

72,0

71,0

70,0

66,0

65,0

65,0

65,0

65,0

64,0

63,0

61,0

55,0

54,0

21,0

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Eliminado

Caracarai, 23 de dezembro de 2025



Edileusa de Jesus dos Santos
Presidente da Comissao Permanente de Processo Seletivo e Vestibular
Portaria n® 2182/GAB-CNP/IFRR, de 20 de maio de 2025

Documento assinado eletronicamente por:
= Edileusa de Jesus dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/12/2025 17:48:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/12/2025. Para comprovar sua autenticidade, faca a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneca os dados abaixo:

Cédigo Verificador: 401147
Cédigo de Autenticacdo: 97ce44c73c




