



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA  
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA  
CAMPUS NOVO PARAÍSO  
Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular

**RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE VESTIBULAR DE BACHARELADO EM AGRONOMIA  
DO IFRR/CAMPUS NOVO PARAÍSO 2026.1**

**Edital nº 21/2025-DG/CNP/IFRR**

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de Vestibular do IFRR, Campus Novo Paraíso, regido pela Portaria nº 2182/GAB-CNP/IFRR, de 20 de maio de 2025, vem a público trazer o Resultado dos preliminar do processo seletivo de vestibular do curso de Bacharelado em Agronomia.

Ordem	Inscrição	Candidato	NG	Geral	Situação
1	090605-6	DANIELLE SILVA SALES	98,0	1	Aprovado
2	090040-5	EDSON ITIEL COSTA MACÊDO	89,0	2	Aprovado
3	092595-9	JOAO DE DEUS RODRIGUES RIBEIRO	88,0	3	Aprovado
4	090949-7	PEDRO HERINQUE SOUZA MOREIRA	84,0	4	Aprovado
5	090159-2	MARIA CLARA VIANA DE ALENCAR	83,0	5	Aprovado
6	090020-6	LUCAS LOPES DA SILVA	81,0	6	Aprovado
7	090056-2	MANOELA DELUCAS SANTOS MENEZES	81,0	7	Aprovado
8	090189-6	ANDRES VALÉRIO RODRÍGUEZ GOMEZ	79,0	8	Aprovado
9	091272-0	MATHEUS SOUZA MENDES	78,0	9	Aprovado
10	090069-3	GUILHERME MENDONCA DE SOUZA	76,0	10	Aprovado
11	090343-2	MARIA EDUARDA DA CUNHA ARAÚJO MELO	76,0	11	Aprovado
12	090033-7	KAMILY GALVÃO DA SILVA	75,0	12	Aprovado
13	092622-4	LUAN ALVES FREITAS	75,0	13	Aprovado
14	090031-6	FLÁVIO AUGUSTO SILVA DA COSTA	74,0	14	Aprovado

15	090782-0	GRACIELE DE SOUZA NASCIMENTO	73,0	15	Aprovado
16	090030-0	INAYELI EMILAYNE DIAS LIMA	72,0	16	Aprovado
17	090602-0	PEDRO HENRICK RODRIGUES LINS	72,0	17	Aprovado
18	090071-4	KETLEN GEOVANA AZEVEDO DA SILVA	71,0	18	Aprovado
19	090725-9	CAMILA SOARES DOS SANTOS	71,0	19	Aprovado
20	090035-8	LAUDINNE SOUZA OLIVEIRA CINTRA	70,0	20	Aprovado
21	090052-0	RENNERY GUILHERME PINHO RODRIGUES	70,0	21	Aprovado
22	090036-3	THIAGO WILLIAM LIMA DO SANTOS	69,0	22	Aprovado
23	090262-2	YORBIS JOSÉ MADERO HERRERA	69,0	23	Aprovado
24	090717-5	VICTORIA GABRIELE DE SOUZA EMMI	66,0	24	Aprovado
25	090055-7	ERITON DA SILVA OLIVEIRA FILHO	65,0	25	Aprovado
26	090169-7	ELOIZA CRISTINY DOS SANTOS	65,0	26	Aprovado
27	090174-4	MICHAEL DE CAMARGO SILVA	65,0	27	Aprovado
28	091649-9	MARYANY MOREIRA CHAVES	65,0	28	Aprovado
29	090021-1	MICHAEL MOURAO SILVA	64,0	29	Aprovado
30	090211-4	RHUAN BRUNO VASCONCELOS	63,0	30	Aprovado
31	090019-0	ITALINE DA SILVA DE PADUA	61,0	31	Aprovado
32	090627-6	ANDRÉ LUIZ FREITAS OLIVEIRA	61,0	32	Aprovado
33	090017-0	KEIVER DOS SANTOS NUÑEZ	55,0	33	Aprovado
34	090698-3	ANDRÉ ARTUR FEITOSA SIQUEIRA DE SOUSA	54,0	34	Aprovado
35	090787-7	CHAYNE DARK CORDEIRO DA SILVA	21,0	-	Eliminado

Edileusa de Jesus dos Santos  
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular  
Portaria nº 2182/GAB-CNP/IFRR, de 20 de maio de 2025

Documento assinado eletronicamente por:

■ **Edileusa de Jesus dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECNOLÓGICO**, em 23/12/2025 17:48:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/12/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 401147

Código de Autenticação: 97ce44c73c

